
Zarządzenie nr 94/2021 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Czernikowo

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z tragiczną śmiercią dwóch Strażaków Ochotników ogłaszam żałobę na terenie 

Gminy Czernikowo w okresie od 2 grudnia 2021 roku do 5 grudnia 2021 roku.

§ 2. Na znak żałoby na maszcie przed budynkiem Urzędu Gminy Czernikowo oraz na 

budynkach jednostek organizacyjnych Gminy, flagę przewiązuje się kirem.

§ 3. W okresie trwania żałoby odwołuje się wszystkie imprezy o charakterze rozrywkowym, 

których organizatorem jest Urząd Gminy Czernikowo lub jednostki organizacyjne Gminy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Czernikowo.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Czernikowo oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Czernikowo.


